

Skitviktigt : September

Insparken 2016

Missa inte chansen att träffa nya vänner och delta i en mängd roliga aktiviteter under den två veckor långa Insparken! Insparken startar den 30/8, se hela schemat på festmesteriet.se.

Kårens dagar

Under Kårens dagar får du möjlighet att möta några av Malmös organisationer och företag samt högskolans service som tillsammans med Kåren besöker ditt område en hel dag och bjuder på fika, gratisgrejer, tävlingar, inspiration och godis. Mässan pågår mellan kl. 10:00 och 14:00.

Datum för Kårens dagar: Niagara 20/9, Orkanen 21/9, Hälsa och samhälle 22/9.

Sopplunch

Varje onsdag mellan klockan 12 - 13 anordnar Kåren en Sopplunch i Kølsvinet som du garanterat har råd med! För endast 15 kr får du som är medlem i Studentkåren Malmö vegetarisk soppa inkl. bröd och kaffe. Höstterminens första sopplunch är den 7 september.

Litteraturstipendiet

Nu har du chansen att ansöka om Kårens litteraturstipendium – ett bidrag på 500 kr som delas ut till 3 kårmedlemmar. Ansök senast 23 september. Info hur du ansöker hittar du på malmostudenter.se.

Studentfrukost

Frukost är dagens viktigaste mål, men som student är det inte alltid man har råd med ett rejält morgonmål. Särskilt inte dagarna innan CSN när plånboken gapar lika tom som kylskåpet. Den sista tisdagen innan CSN varje månad serverar vi därför frukost för ynka 10 spänn (endast för medlemmar). Nästa Studentfrukost är den 20/9 mellan kl. 9:00 - 11:00 i Kølsvinet!

Föreningsmässan

Allt du vill göra kan du göra i Malmö! Vill du hitta något kul och meningsfullt att göra på fritiden? Den 28 september mellan kl. 10:00 och 14:00 hålls Föreningsmässan Open Your Eyes på Niagara. Här kan du möta över 40 olika idrottsföreningar, frivilligorganisationer och studieförbund. Mer info på mah.se.

Studentinflytande

Studentkåren sitter med i alla nämnder och grupper på Malmö högskola. Kåren tillsätter representanter till dessa via fem olika möten, som kallas FORUM. Genom att delta på FORUM och nominera dig till en plats får du chansen att påverka vem som anställs, vilka utbildningar och kurser som startas, hur din fakultet ska utvecklas m.m.

Datum för FORUM på din fakultet:
TS: 27/9, KS: 27/9 HS: 28/9, LS: 29/9.

Mer info hittar du på malmostudenter.se.

Swedbank



Kåren
Studentkåren Malmö